TYRESO KOMMUN FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT
Barn- och utbildningsndmnden

Avser manad, ar: April 2021

Delegat: Kenny Fredholm

Arendenummer/ Arendebeskrivning Beslutsfattare | Beslut Besluts-
Diarienummer datum

E Ansoékan om skolskjuts Beviljad
2021BU2579 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2537 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Beviljad
2021BU2542 2021-04-12
Skolskjuts
E Anso6kan om skolskjuts Beviljad
2021BU2543 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2544 2021-04-12
Skolskjuts
E Anso6kan om skolskjuts Beviljad
2021BU2547 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2548 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2553 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2554 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU2556 2021-04-12

Skolskjuts




TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2557

2021BU2558

2021BU2559

2021BU2560

2021BU2562

2021BU2564

2021BU2565

2021BU2582

2021BU2583

2021BU2587

2021BU2588

2021BU2593

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-12

2021-04-13



TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2598

2021BU2601

2021BU2623

2021BU2637

2021BU2650

2021BU2651

2021BU2657

2021BU2680

2021BU2691

2021BU2705

2021BU2706

Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts
Anso6kan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-14

2021-04-14

2021-04-14

2021-04-14

2021-04-15

2021-04-15

2021-04-15

2021-04-15



TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2728

2021BU2720

2021BU2725

2021BU2727

2021BU2729

2021BU2731

2021BU2732

2021BU2733

2021BU2735

2021BU2739

2021BU2740

2021BU2742

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts
Anso6kan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-17

2021-04-17

2021-04-17

2021-04-17

2021-04-18

2021-04-18

2021-04-18



TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2747

2021BU2751

2021BU2756

2021BU2778

2021BU2794

2021BU2796

2021BU2813

2021BU2816

2021BU2831

2021BU2832

2021BU2833

2021BU2843

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts

Anso6kan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-19

2021-04-19

2021-04-19

2021-04-19

2021-04-19

2021-04-19

2021-04-20

2021-04-20

2021-04-20

2021-04-20

2021-04-20

2021-04-21



TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2852

2021BU2857

2021BU2889

2021BU2891

2021BU2907

2021BU2924

2021BU2929

2021BU2933

2021BU2934

2021BU2935

2021BU2936

2021BU2937

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts
Anso6kan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts
Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-21

2021-04-21

2021-04-22

2021-04-22

2021-04-23

2021-04-23

2021-04-23

2021-04-24

2021-04-24

2021-04-24

2021-04-24

2021-04-24



TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

2021BU2942

2021BU2943

2021BU2950

2021BU2957

2021BU2966

2021BU2967

2021BU2979

2021BU2985

2021BU2992

2021BU2993

2021BU3032

2021BU3036

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts

Anso6kan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansoékan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansdkan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts
Skolskjuts

Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts

FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

Beviljad

2021-04-25

2021-04-25

2021-04-25

2021-04-26

2021-04-26

2021-04-26

2021-04-26

2021-04-26

2021-04-27

2021-04-27

2021-04-27

2021-04-28



TYRESO KOMMUN FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT
Barn- och utbildningsndmnden

Avser manad, ar: April 2021

Delegat: Kenny Fredholm

E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU3051 2021-04-28
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU3063 2021-04-28
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Beviljad
2021BU3071 2021-04-28
Skolskjuts
E Ansoékan om skolskjuts Beviljad
2021BU3078 2021-04-28
Skolskjuts
E Anso6kan om skolskjuts Beviljad
2021BU3079 2021-04-28
Skolskjuts
E Ansoékan om skolskjuts Beviljad
2021BU3083 2021-04-29
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Beviljad
2021BU3105 2021-04-29
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2499 2021-04-08
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2500 2021-04-08
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2549 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2550 2021-04-12
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2577 2021-04-12

Skolskjuts



TYRESO KOMMUN FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT
Barn- och utbildningsndmnden

Avser manad, ar: April 2021

Delegat: Kenny Fredholm

E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2602 2021-04-13
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2664 2021-04-14
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2672 2021-04-15
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2687 2021-04-15
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2726 2021-04-16
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2730 2021-04-16
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2734 2021-04-17
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2736 2021-04-17
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2738 2021-04-17
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2744 2021-04-18
Skolskjuts
E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2835 2021-04-20
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2873 2021-04-22

Skolskjuts



TYRESO KOMMUN FORTECKNING OVER DELEGATIONSBESLUT
Barn- och utbildningsndmnden

Avser manad, ar: April 2021
Delegat: Kenny Fredholm

E Ansokan om skolskjuts Avslag
2021BU2886 2021-04-22
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2890 2021-04-22
Skolskjuts
E Ansdkan om skolskjuts Avslag
2021BU2956 2021-04-26
Skolskjuts

tyres6 kommun




